                                                  Solenoids for Hydraulics
DTBF 矿用隔爆阀用电磁铁 Mining Explosion-Proof Solenoids for Hydraulics
型号说明 Model description
功能说明 Function Instruction
本系列矿用隔爆阀用电磁铁，适用于交流 50Hz、电压至 220V 和单相直流电源，电压至 220V
的控制电路中，可与 6、10 通径换向阀配套。

额定吸力 Rated Force(N)
额定电压 Rated Voltage(V)
Z:直流型 DC Type
J:交流型 AC Type
B:交流本整型 Self-rectified
                                                  Solenoids for Hydraulics
voltage
(V)
Force(N) Stroke(mm) Stroke(mm) Operating
Pressure(Mpa)
Operating
Mode(%)
Frequency(T/h)
DTBF-39/24YZ 24 39 3 ≥6.2
DTBF-39/36YZ 36 39 3 ≥6.2
DTBF-39/127YB 127 39 3 ≥6.2
DTBF-39/220YB 220 39 3 ≥6.2
DTBF-69/24YZ 24 69 4 ≥6.2
DTBF-69/36YZ 36 69 4 ≥6.2
DTBF-69/127YB 127 69 4 ≥6.2
DTBF-69/220YB 220 69 4 ≥6.2
6.3 60 3000
外形及安装尺寸 External Shape and Installing Dimension
1
2